ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2020                                   с. Маринино                                   № 05/30
Об аннулировании выдвижения кандидата
 в депутаты Марининского сельского Совета

депутатов Курагинского района Красноярского

края Зайцевой С. А.
На основании письменного заявления Зайцевой Светланы Александровны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Марининского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Марининский сельсовет РЕШИЛА:
1. Аннулировать выдвижение  кандидата в депутаты Марининского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края Зайцевой Светланы Александровны, 1987 года рождения.
2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Марининский вестник».
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования

Марининский сельсовет

     О. М. Рогулина
Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования

Марининский сельсовет

       Е. М. Галкина
МП